Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

        Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (sửa
đổi, bổ sung năm 2020).
        Thực hiện Kết luận số 407-KL/TU ngày 30/01/2023 và Kết luận của
Thường trực Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật tỉnh “Giao Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện một
số nội dung sau:+ Chỉ đạo các Sở, ngành liên quan nghiên cứu, rà soát, sớm xử
lý kiến nghị của Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật về việc hỗ
trợ kinh phí hoạt động và kinh phí đại hội hết nhiệm kỳ cho các hội thành viên
thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đảm bảo đúng thẩm quyền,
quy định pháp luật.”
         Căn cứ công văn số 1044/UBND-THNC ngày 10/02/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc báo cáo và đăng ký Chương trình xây dựng Nghị quyết
năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh.
         Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh
dự thảo Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ kinh phí hoạt động của các Hội thành
viên thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai, Sở Tài chính
đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị
quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh lên cổng thông tin điện tử, hồ sơ như sau:

(1) Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức hỗ trợ
kinh phí hoạt động của các Hội thành viên thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai.

(2) Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đề nghị xây dựng
Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ kinh phí hoạt động của các Hội thành viên
thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai.
          Để kịp thời gian trình hồ sơ Nghị quyết tại kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh
năm 2023, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm hỗ
trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Tư pháp;
- Liên hiệp các Hội Khoa học
  và Kỹ thuật tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TCHCSN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                              []
  Đặng Thị Kim Thắm

Số 42, Cách mạng Tháng 8, P.Quang Vinh, TP. Biên Hòa. Đồng Nai
Tel: (0251)3847778 (VP ) – Fax: (0251)3847433. Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:    [so]    /STC-TCHCSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày  [ng]    tháng [th]  năm 2023
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo
Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ

kinh phí hoạt động của các Hội thành
viên thuộc Liên hiệp các Hội Khoa

học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T18:41:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Minh Phước<phuochm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T13:33:55+0700
	tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thị Kim Thắm<thamdtk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!